Pregão Presencial N.º 048/2018. – Ata de Registro de Preços N.º 084/2018.  
Objeto:SOLICITAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA 
E PREVENTIVA EM EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PERTINENTES A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE.  
Valor Global:R$ 105.050,00 (Cento e cinco mil, e cinquenta reais).  
Base Legal: Lei N.º 10.520/02, 8666/93 e Decreto Federal N.º 7.892/2013.  
Orçamentário:  
10.010.10.122.301.1128.339039.12140000 - P. SAÚDE BUCAL  
10.010.10.122.301.1128.339039.10010000 - P. SAÚDE BUCAL  
10.010.10.122.301.1317.339039.10010000 - MANUT.

[...]

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A AGRICULTURA 

FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, NO ATENDIMENTO AO PROGRAMA 

NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, EM ATENDIMENTO A LEI 11.947/2009 E 

RESOLUÇÃO FNDE/CD Nº 26/2013. 

Oriundo: CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2019. 
VALOR GLOBAL: 161.526,20 (Cento e sessenta e um mil, quinhentos e vinte e seis reais e 
vinte centavos). 
Itens: 10, 11, 13, 15, 16, 18, 19, item 20: 6.210 Kg e item 22: 5.810 Kg. 

Orçamentário: 

02.000 - Poder Executivo 

02.002 - GABINETE DO PREFEITO 

07.007 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

2013 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO